

<p>Gylling Skole & Børnehus</p>	<p>Bestyrelsesmøde</p> <p>Dato: 15.3.2017</p> <p>KL. 17.30 - 20.00</p>	<p>afbud Jette, Krølle deltog som suppleant.</p> <p>Afbud: elevrådsrep. Emil og Juliane.</p> <p>Referent: HP</p>
<p>Punkt:</p>	<p>Indhold:</p>	<p>Referat:</p>
	<p>Opfølgning af referat af 31.1.2017</p>	
	<p>Orientering ved:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) forældrevalgte b) byrådsrep. c) ledelse <ul style="list-style-type: none"> - om skole - om SFO - om børnehave d) personale e) elevråd 	<p>a) ansættelsesproces ift skoleleder i oplandet. Bestyrelsen har haft rettet henvendelse til Karsten P omkring det uhensigtsmæssige i at samtalerne ligger i arbejdstiden. Det gør det svært for de forældrevalgte at deltage.</p> <p>Formændene for bestyrelserne inviteret til møde hos Karsten P om videre procedure den 22 marts.</p> <p>Henning orienterede om formen ved ansættelses-samtalerne. Den genopslås i maj, med forventet ansættelse d. 1. august 2017.</p> <p>Hundslund Skole & Børnehus har foretaget formandsskifte i bestyrelsen.</p> <p>b) dialogmøde med BUK for bestyrelsesmedlemmerne i saksild. Formøde med formændene.</p> <p>c) mødetid om morgenen og tilsyn på skolen. der er mange børn på skolen allerede før 7.30 og vi skal drøfte hvornår det skal være muligt at komme på skolen..</p> <p>Niels i børnehaven 7.35 og går derfra kl 7.40 med børnene. Maja møder ind 7.40 og sidder klar til at tage imod børnene i klassen, med det formål at give de mindste børn en rolig start på dagen. Vi ønsker at lære børnene fra skolestart at kulturen er, at man kommer stille ind fra morgenstunden.</p> <p>Vi foreslår, at døren på skolen låses indtil 7.40 (eller når bussen kommer) og at al leg på skolens udeområde, indtil er på eget ansvar.</p> <p>gældende fra 1 april.</p> <p>Det er vedtaget og Erik sender besked ud til alle forældre og elever.</p> <p>c)</p> <p>Tidlig SFO er blevet taget godt imod. der var mange spørgsmål til rammen og rigtig god forældreopbakning.opbakning</p> <p>SFO har fået lov at beholde Jimmi indtil efterårsferien. Det er vi rigtig glade for. Jimmi</p> <p>e) elevrådet stod for undervisningen i mandags omkring det mindset de fortalte om på det foregående bestyrelsesmøde.</p>
<p>Se tidligere</p>	<p>Opstart og prioriteringer af arbejde</p>	<p>Der ligger en række dokumenter i intra, men de er</p>

udsendte	<p>med principper og værdisæt</p> <p>Herunder justering af digitale regler</p>	<p>svære at finde. De skal være langt mere tilgængelige.</p> <p>Ipad regler og mobiltelefoni skal opdateres, har vi aftalt.</p> <p>skolehjem/samarbejde.</p> <p>handlemuligheder ved konflikt.</p> <p>sukkerpolitik.</p> <p>bevægelse</p> <p>Kan det laves som en samlemappe i forældreintra ? - vi skal huske at skrive dato for sidst redigeret.</p> <p>Vi startede en drøftelse på det forpligtende fællesskab.</p> <p>og hvilken værdi det bærer med sig, når man ikke bidrager til fællesskabet, både for børn og som forælder. I forhold til skole/hjem samarbejdet skal vi have en klar forventningsafstemning og fokus på god tone mellem hjem/skole. Samt klare aftaler hvad der skrives hjem omkring.</p> <p>Mange ansatte oplever en hård tone fra forældrenes side i intra.</p> <p>Det vil være en god ide, at bestyrelsen præsenterer dette ved forældremødets info-delen i fællesrummet.</p> <p>Det vil være godt med opfølgning klassevis, og en drøftelse af hvad forældregruppen kan inddrages i.</p> <p>Det vil være godt med et årshjul hvor samtaler og andet fremgår.</p> <p>Principperne skal køre i samme kadance som trivselsrunden, for at vi kan holde dem opdaterede.</p>
Bilag, statusbeskrivelse 0. og 6. kl.	Trivselsstatus 0. kl. og 6. kl.	<p>det er dejligt med indblik i klasserne.</p> <p>der er kommet en forældrehenvendelse gående på forældregruppen internt i 0.klasse.</p>
	<p>Orientering om ændringer og konsekvenser ved at dagplejerne udvides med de to fra Ørting.</p> <p>Oplæg til forslag til beslutninger, som drøftes på mødet d. 24. april 2017</p>	<p>Vi drøftede mange gode tiltag for hvordan vi kan samles som gruppe, både for børn, forældre og personale, når vi skal have flere kolleger.</p> <p>Punktet tages på næste møde, hvor vi drøfter de økonomiske vilkår for at drive dagpleje og børnehave i sin nuværende konstruktion /overfor om det er mere rentabelt at søge byrådet om en evt dispensation til at etablere integrerede pladser.</p>
Bilag beskrivelse af budgetafvigelse	Regnskabsresultat 2016 og forventet resultat 2017.	<p>Der forventes et minus på 850.000 kr. i 2017 for hele Gylling Skole & Børnehus.</p> <p>Dette forventede resultat kan kun overholdes, hvis specialtildelingsmodellen ændres. Ellers er der ikke økonomi til at drive Gylling Skole & Børnehus.</p>
	Opfølgning renoveringsplan	Erik fremviste planer for ny renoveringsplan.
	Evt.	Nordeafonden ... der kan søges om penge til bus. Helle tjekker op...
Mødeleder	Thomas	

Indkøber	Marianne	